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Graduatoria di Istituto Il Fascia Personale Docente
Scuola Infanzia VIIC87300R Data Produzione
Prov.
Cod. Prov. .
Tipo Posto | Tipo | Posto Cognome Nome Data Nascita [ Nascit Puqteg A ) | SRR AGENS, | I
Posto a gio Grad. Domanda t.
Doman

COMUNE AN 1 MASIERO MICHELA 01/07/1972 PD 242 2017 VIIC89000E Vi
COMUNE AN 2 MENEGAZZO ELENA 13/07/1980 VI 215 2017 VIIC864002 Vi
COMUNE AN 3 GEMO PAOLA 15/07/1980 VI 209 2017 VIIC834006 Vi
COMUNE AN 4 REZZADORE CHIARA 17/04/1980 VI 206 2017 VIIC814001 Vi
COMUNE AN 5 FARINA CRISTINA 15/11/1982 VI 203 2017 VIIC863006 Vi
COMUNE AN 6 RAVAROTTO ELISEA 27/04/1971 PD 197 2017 VIIC89000E Vi
COMUNE AN 7 GIANESIN LAURA 01/02/1981 VI 195 2017 VIIC834006 VI
COMUNE AN 8 ISELLE MARTINA 28/04/1980 VI 194 2017 VIIC818008 Vi
COMUNE AN 9 MASALA CATERINA 28/09/1972 NU 192 2017 VIIC826007 VI
COMUNE AN 10 GIACOMETTI MARINA 02/02/1984 VI 190 2017 VIIC814001 Vi
COMUNE AN 11 DALLA ROSA LAURA 05/01/1981 VI 184 2017 VIIC87300R VI
COMUNE AN 12 ZANCANELLA ILENIA 03/08/1971 PD 171 2017 VIIC814001 Vi
COMUNE AN 13 PONTALTO ERICA 03/05/1981 VI 170 2017 VIIC814001 VI
COMUNE AN 14 BASCHIROTTO FEDERICA 18/09/1980 VR 168 2017 VIIC818008 Vi
COMUNE AN 15 GAVIN ROBERTA 01/12/1967 PD 162 2017 VIIC83300A VI
COMUNE AN 16 MONTORIO BARBARA 27/08/1981 VI 161,5 2017 VIIC814001 Vi
COMUNE AN 17 LUSSARDI FRANCESCA 14/01/1981 VR 152 2017 VIIC818008 VI
COMUNE AN 18 GIANESINI LAURA 12/09/1982 VI 141 2017 VIIC87300R Vi
COMUNE AN 19 POMPONIO BARBARA 02/12/1981 VI 141 2017 VIIC872001 VI
COMUNE AN 20 BONIZZATO SARA 16/12/1981 VR 139,5 2017 VIIC814001 Vi
COMUNE AN 21 BAGNARA SILVIA 26/01/1983 VI 132,5 2017 VIIC83300A VI
COMUNE AN 22 VISENTIN CRISTINA 08/10/1973 PD 131 2017 VIIC814001 Vi
COMUNE AN 23 TRULLA ATHENA 16/04/1989 VI 125 2017 VIIC877004 VI
COMUNE AN 24 GIACOMETTI LUCIA 07/09/1989 VI 125 2017 VIIC814001 \|
COMUNE AN 25 GIRARDI CHIARA 30/04/1983 VI 120 2017 VIIC814001 VI
COMUNE AN 26 CENCI LARA 06/03/1989 VI 118 2017 VIIC814001 \|
COMUNE AN 27 CESTONARO SARA 01/12/1981 VI 114 2017 VIIC864002 VI
COMUNE AN 28 CAVALIERE ANNA 10/12/1988 VI 112 2017 VIIC814001 \|
COMUNE AN 29 SOTGIU SUSANNA 10/11/1969 CA 104 2017 VIIC818008 Vi
COMUNE AN 30 VISENTIN LAURA 17/12/1975 VI 103 2017 VIIC814001 \|
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BUSON
VIOLA
LAURICELLA
CHIERICO
BARBERIO
MORARI
CAZZARO
ROSETTI
MARCOLONGO
CORTESE
MARINI
GLIELMI
PRISCO
MARON

DI MARINO
DUBBIOSO
FONTANA
MONTANARO
DI GRIGOLI
LUNETTA
BEDIN
CAPOZZA
BAMONTE
SCARAVILLI
TURRA
ROSELLI
RUSSO
PRISCO
IMBALZANO
DI PRIMA
GHIOTTO
MUZZOLON
RAPISARDA
BERTO
PIZZOLATO
LEONARDI

NICOLETTA
VALENTINA
LAVINIA
MOIRA
GIANCARLO
ELENA
SILVIA
ANGELA
CLAUDIA
SILVIA EVA
ALESSIA
ANNARITA
PASQUALINA
SILVIA
STEFANIA RITA
FILOMENA
CRISTINA
ANNA MARIA
VIRGINIA

VALENTINA VANESSA

DENIS
ISABELLA
ANNA

NADIA
ANNALISA
ANGELA
MARIANNA
CARMELA
FORTUNATA
GIUSI
MARTINA
VALENTINA
ENRICA
FRANCESCA
DEBORA
LIANA

12/01/1972
02/04/1991
12/12/1980
21/11/1980
17/05/1978
20/10/1981
30/06/1992
12/10/1980
30/04/1983
19/06/1980
23/01/1978
14/12/1974
21/10/1964
09/02/1983
03/08/1975
02/07/1981
01/08/1982
19/02/1979
12/03/1983
17/06/1977
11/03/1982
07/10/1981
17/07/1976
23/08/1980
27/11/1957
21/04/1983
18/05/1979
17/06/1983
14/02/1961
25/04/1982
12/10/1981
12/07/1981
13/08/1966
04/01/1983
14/09/1981
02/03/1972
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VIIC84000D
VIIC814001
VIIC81500R
VIIC814001
VIIC86200A
VIIC83300A
VIIC87300R
VIIC83300A
VIIC864002
VIIC813005
VITAO01000L
VIPM010008
VIIC818008
VIIC87300R
VIISOO900N
VIIC826007
VIIC83300A
VI1C818008
VIIC839009
VIPS05000N
VIIC89000E
VIIC87300R
VIIC818008
VIIC87800X
VIIC83300A
VIIC864002
VIIC88600V
VI1IC818008
VIIC864002
VI1IC818008
VIPM010008
VIIC83300A
VIIC87300R
VIIC871005
VIISO0400E
VIIC834006
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GAUDINO
CAPPAROTTO
DIVISO
SCHIOPPETTO
GUERRIERI
DE CRISTOFARO
SCHIO
CRIMALDI
PANNUZZO
CAMPESATO
NOVELLINI
MACCHIONE
TESSARI
SICURELLO
MINEO
BEGGIATO
PASSAFARO
FONTANA
TRIVELLIN
LA CORTE
BRUNO
RUSSO
TOSQUES
FALCHI
COPPOLA
FALCE
FOLETTO
RUSSO
CAPRARO
CAMPISI
BELLIN
NOTO

MASI
CANZONERI
DEL TUFO
BURGIO

ASSUNTA 07/09/1967
ANNA 11/01/1992
ARIANNA 17/08/1982
SARA 20/08/1992
ANNA MARIA 19/09/1980
CONCETTA 25/05/1978
MONICA 18/06/1983
AGNESE 07/09/1982
RITA 12/11/1977
ELENA 31/12/1981
EMANUELA 19/04/1966
FEDERICA 10/12/1982
SILVIA 01/09/1970
MARIA GIOVANNA 04/01/1979
AMBRA 11/07/1981
PAMELA 03/05/1982
ROBERTA 30/06/1977
RITA 19/04/1957
MONIA 03/10/1977
MARIA 04/12/1963
DANIELE 11/09/1978
SEBASTIANA 08/09/1962
ANNA 04/07/1967
CLAUDIA 18/11/1957
PASQUALE 22/05/1954
ENINA 05/05/1981
LUISA 05/02/1965
LIDIA 05/06/1964
LUCIANA 02/07/1963
LOIDE 16/09/1980
MELISSA 30/04/1979
BIAGIA 27/07/1975
CARMEN 16/02/1974
GIUSEPPA DOMENICA 03/04/1964
CAROLINA 17/11/1959
GIUSEPPINA 16/01/1969
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VIIC839009
VIIC834006
VIIC856003
VIIC814001
VIIC83300A
VIIC814001
VIIC813005
VI1IC818008
VIIC88600V
VIIC814001
VIIC87300R
VIIC863006
VIIC818008
VIIC89000E
VIPM010008
VIIC814001
VIIC871005
VIIC86100E
VIIC834006
VIIC869005
VIIC82300Q
VIIC839009
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VIIC84000D
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MARTINELLO
SANNA
SANZARI
MARCHESANO
VECCHIO
GAETA
POZZOBON
PIZZENTI
FEDERICO

STEFANIA 31/03/1977
ROSA 09/05/1968
MARIA 10/02/1967
ANNA 09/08/1972
ANTONELLA 21/12/1978
ANTONELLA CATERIN: 14/06/1971
LORELLA 04/07/1964
NUNZIATINA 13/04/1960
FABRIZIA 08/06/1978
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